KsLP. Vulg. Syr. Pst. & Hcl. Memph.  
Theb. Arm. Æth.  
25. τα εργα \* τα" καλα ANDFG. 17. 37.  
P. | † τα καλα εργα σ. 47. KsL.  
Vulg.  
— προδηλα] † add. εστιν σ. 37. 47. KsL.  
| add. εισιν DFG. 17. P. Orig. Int.  
iii. vv. | om. AN.  
— δυνανται AD. 17. 47. P. | † δυναται  
σ. NFG. 37. KsL.  
1. δουλοι] δουλου FG. Vulg. anceps  
"servi": servitutis Theb.  
— θεου] κυριου D\*. 17. Vulg. Goth. (ne  
blasphemetur nomen bonum Theb.)  
— βλασφημειται 17. 47\*. KL. (-μεται  
G.)

16. et non grav. Cl. | ut iis Cl. | qui Am.\* |  
17. et doct. Cl. | 18. non alligabis Cl. | mer-  
cede sua Cl. Am.\* | 19. aut tribus Cl. | 20.  
peccantes Cl. | 21. alteram partem Cl. | 23.  
modico vino Cl.

AND.  
FG.  
17. 37. 47.  
KLP.

πιστοὺς ἔχοντες δεσπότας μὴ καταφρονεῖτωσαν, ὅτι ἀδελφοί εἰσιν ἀλλὰ μᾶλλον δουλευέτωσαν, ὅτι πιστοὶ εἰσιν καὶ ἀγαπητοὶ οἱ τῆς εὐεργεσίας ἀντιλαμβανόμενοι.

fideles habent dominos, non contemnant, quia fratres sunt, sed magis serviant, quia fideles sunt et dilecti qui beneficii participes sunt.

15'

Ταῦτα δίδασκε καὶ παρακάλει. <sup>3</sup> εἴ τις ἑτεροδιδασκαλεῖ καὶ μὴ προσέρχεται ὑγιαίνουσιν λόγοις τοῦ κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ χριστοῦ καὶ τῇ κατ' εὐσέβειαν διδασκαλίᾳ, <sup>4</sup> τετύφωται, μηδὲν ἐπιστάμενος, ἀλλὰ νοσῶν περὶ ζητήσεως καὶ λογομαχίας, ἐξ ὧν γίνεται φθόνος, ἔρις, βλασφημίαι, ὑπόνοιαι πονηραί, <sup>5</sup> <sup>†</sup> διαπαρτριβαί" διεφθαρμένων ἀνθρώπων τὸν νοῦν καὶ ἀπεστερημένων τῆς ἀληθείας, νομιζόντων πορισμὸν εἶναι τὴν εὐσέβειαν. <sup>†</sup> <sup>6</sup> ἔστιν δὲ πορισμὸς μέγας ἡ εὐσέβεια μετὰ αὐταρκείας. <sup>7</sup> οὐδὲν γὰρ εἰσηνέγκαμεν εἰς τὸν κόσμον, <sup>†</sup> ὅτι οὐδὲ ἐξενεγκεῖν τι δυνάμεθα. <sup>8</sup> ἔχοντες δὲ διατροφὰς καὶ σκεπάσματα, τούτοις ἀρκεσθησόμεθα. <sup>9</sup> οἱ δὲ βουλόμενοι πλουτεῖν ἐμπίπτουσιν εἰς πειρασμὸν καὶ παγίδα καὶ ἐπιθυμίας πολλὰς ἀνοήτους καὶ βλαβεράς, αἵτινες βυθίζουσιν τοὺς ἀνθρώπους εἰς ὄλεθρον καὶ ἀπώλειαν. <sup>10</sup> ρίζα γὰρ πάντων τῶν κακῶν ἐστὶν ἡ φιλαργυρία, ἧς τινες

Haec doce et hortare. <sup>3</sup> Si quis aliter docet et non ad- quiescit sanis sermonibus do- mini nostri Iesu Christi et ei quae secundum pietatem est doctrinae, <sup>4</sup> superbus, nihil sciens, sed languens circa quaestiones et pugnas verbo- rum, ex quibus oriuntur in- vidiae, contentiones, blasphemiae, suspiciones malae, <sup>5</sup> con- flictationes hominum mente corruptorum et qui veritate privati sunt, existimantium quaestum esse pietatem. <sup>6</sup> Est autem quaestus magnus pietas cum sufficientia. <sup>7</sup> Nihil enim intulimus in mundo: haut dubium quia nec auferre quid possumus: <sup>8</sup> habentes autem alimenta et quibus tegamur, his contenti sumus. <sup>9</sup> Nam qui volunt divites fieri, in- cidunt in temptationem et la- queum et desideria multa in- utilia et nociva, quae mergunt homines in interitum et per- ditionem. <sup>10</sup> Radix enim om- nium malorum est cupiditas, quam quidam adpetentes erra-